
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum: 

Gelezen het voorstel d.d. 15 augustus 2023 van burgemeester en wethouders over 
Jaarstukken 2022 en bestemming resultaat 2022 OFGV, 1e en 2e begrotingswijziging 2023 
en begroting 2024, voorstel 1e en 2e begrotingswijziging 2024.

B E S L U I T :

1. Bijgaande zienswijze op het OFGV voorstel voor de voorgestelde jaarstukken 2022 
OFGV en bestemming resultaat 2022 OFGV in te dienen bij de OFGV aansluitend aan 
de vergadering van 26 september 2023;

2. Bijgaande zienswijze op het OFGV voorstel voor de voorgestelde 1e en 2e 
begrotingswijziging 2024 OFGV in te dienen bij de OFGV aansluitend aan de 
vergadering van 26 september 2023;

3. Kennis te nemen van de 1e en 2e begrotingswijziging 2023 en begroting 2024 van de 
OFGV, zoals vastgesteld door het AB op 28 juni 2023.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering  d.d. 26 september 2023.

mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA
griffier voorzitter


